

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Bydgoszcz

86-005 Białe Błota; Sosnowa;9

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Bydgoszcz w roku 2026” na pakiet: 2601, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	2,09	1 293,47	2 703,35	8	216,27	2 919,62
2	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	4,44	1 204,26	5 346,91	8	427,75	5 774,66
3	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	0,50	2 167,20	1 083,60	8	86,69	1 170,29
4	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	8,52	620,66	5 288,02	8	423,04	5 711,06
5	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	4,00	949,85	3 799,40	8	303,95	4 103,35
6	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	30,11	99,42	2 993,54	8	239,48	3 233,02
7	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,15	906,67	136,00	8	10,88	146,88
8	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	13,17	1 104,18	14 542,05	8	1 163,36	15 705,41
9	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	4,00	1 413,91	5 655,64	8	452,45	6 108,09
10	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,10	1 440,00	144,00	8	11,52	155,52
11	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	17,42	57,95	1 009,49	8	80,76	1 090,25
12	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	5,00	1 000,00	5 000,00	8	400,00	5 400,00
13	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	4,00	1 125,00	4 500,00	8	360,00	4 860,00
14	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	0,50	1 174,26	587,13	8	46,97	634,10
15	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	5,60	254,53	1 425,37	8	114,03	1 539,40
16	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	2,70	967,30	2 611,71	8	208,94	2 820,65
17	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	3,23	1 193,68	3 855,59	8	308,45	4 164,04
18	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	13,20	555,30	7 329,96	23	1 685,89	9 015,85

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
19	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	9,08	148,71	1 350,29	23	310,57	1 660,86
20	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	20,00	70,65	1 413,00	23	324,99	1 737,99
21	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	84,00	37,35	3 137,40	8	250,99	3 388,39
22	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściocie metodą dwóch drzew próbnych	SZT	7,00	177,10	1 239,70	8	99,18	1 338,88
23	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	50,00	24,18	1 209,00	8	96,72	1 305,72
24	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	120,00	19,00	2 280,00	8	182,40	2 462,40
25	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	2 230,00	20,00	44 600,00	8	3 568,00	48 168,00
26	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	70,00	104,00	7 280,00	8	582,40	7 862,40
27	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	99,30	624,00	61 963,20	8	4 957,06	66 920,26
28	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 131,51	55,00	62 233,05	8	4 978,64	67 211,69
29	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	1 594,00	55,00	87 670,00	23	20 164,10	107 834,10
30	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	73,00	65,00	4 745,00	8	379,60	5 124,60
31	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	100,20	176,89	17 724,38	8	1 417,95	19 142,33
32	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	357,00	180,00	64 260,00	23	14 779,80	79 039,80
33	400	GRAB-WYR	Grabienie i wyrównanie powierzchni przed obsiewem	AR	120,00	45,71	5 485,20	8	438,82	5 924,02
34	401	GRAB-R	Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostałości drzewnych	AR	200,00	20,85	4 170,00	8	333,60	4 503,60
35	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	280,00	2,64	739,20	8	59,14	798,34
36	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	280,00	5,28	1 478,40	8	118,27	1 596,67
37	407	WŁÓK-SC	Wyrównywanie powierzchni włóką	AR	360,00	2,04	734,40	8	58,75	793,15
38	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	324,28	5,04	1 634,37	8	130,75	1 765,12
39	409	WAŁ-FOL	Wałowanie	AR	127,85	14,40	1 841,04	8	147,28	1 988,32
40	410	GLEBOSZ	Głęboszowanie na szkółce	AR	200,00	11,00	2 200,00	8	176,00	2 376,00
41	422	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	132,13	6,01	794,10	8	63,53	857,63

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
42	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	34,20	11,51	393,64	8	31,49	425,13
43	429	SIEW DP	Siew pełny nasion drobnych siewnikiem mechanicznie	AR	80,00	20,00	1 600,00	8	128,00	1 728,00
44	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	91,46	77,93	7 127,48	8	570,20	7 697,68
45	445	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	12,00	161,65	1 939,80	8	155,18	2 094,98
46	447	SZK-WR	Szkółkowanie wieloletek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	12,00	369,55	4 434,60	8	354,77	4 789,37
47	450	SZK-NAPEŁ	Szkółkowanie 1-2 latek do doniczek, kaset itp. wraz z napełnieniem doniczek substratem	TSZT	5,00	1 456,73	7 283,65	8	582,69	7 866,34
48	465	SZK-ZR	Szkółkowanie zrzezów lub wycinków korzeniowych	TSZT	5,00	120,56	602,80	8	48,22	651,02
49	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	1 568,33	154,71	242 636,33	8	19 410,91	262 047,24
50	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	202,40	229,73	46 497,35	8	3 719,79	50 217,14
51	479	PRZER-NAS	Przerywanie nadmiarów siewów	AR	7,68	208,00	1 597,44	8	127,80	1 725,24
52	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opiłaczem wielorzędowym	AR	3 819,32	7,16	27 346,33	8	2 187,71	29 534,04
53	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	1 720,00	2,28	3 921,60	8	313,73	4 235,33
54	482	SPUL-O	Wzruszanie gleby na międzyrzędach opiłaczem ręcznym	AR	146,80	57,09	8 380,81	8	670,46	9 051,27
55	485	PIEL-KON1	Pielenie chwastów w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 szt./m2	M2	1 060,00	15,13	16 037,80	8	1 283,02	17 320,82
56	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	2 250,00	1,53	3 442,50	8	275,40	3 717,90
57	490	OPR-PPALA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	AR	120,00	7,00	840,00	8	67,20	907,20
58	492	NAW-MINEC	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie	AR	1 200,00	10,00	12 000,00	8	960,00	12 960,00
59	493	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrzutnikiem	M3P	250,00	14,16	3 540,00	8	283,20	3 823,20
60	494	SIEW-NC	Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem	HA	2,00	67,20	134,40	8	10,75	145,15
61	498	KOSZ-ZIEL	Ścięcie i rozdrobnienie zielonek na ugorach	AR	80,00	65,00	5 200,00	8	416,00	5 616,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
62	500	NAW-MINER	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane ręcznie	AR	103,00	11,50	1 184,50	8	94,76	1 279,26
63	504	POZ-PMK	Pozyskanie materiałów na kompost wraz z ułożeniem do transportu - z pozostałych materiałów	M3P	200,00	55,00	11 000,00	8	880,00	11 880,00
64	508	ZAŁ-KOMP	Załadunek kompostu na wozy lub przyczepy	M3P	200,00	36,19	7 238,00	23	1 664,74	8 902,74
65	511	PRZER-K	Przerabianie kompostu	M3P	100,00	2,31	231,00	8	18,48	249,48
66	519	PRZYG-SUB	Przygotowanie substratu	M3P	20,00	6,33	126,60	8	10,13	136,73
67	521	PRZER-SUB	Jednorazowe przerobienie substratu z wapnem lub nawozami	M3P	20,00	12,32	246,40	8	19,71	266,11
68	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem klamrowych	AR	270,00	14,52	3 920,40	8	313,63	4 234,03
69	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	400,00	63,18	25 272,00	8	2 021,76	27 293,76
70	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	1 500,00	89,42	134 130,00	8	10 730,40	144 860,40
71	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	14,00	161,63	2 262,82	8	181,03	2 443,85
72	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	100,00	26,90	2 690,00	8	215,20	2 905,20
73	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	300,00	58,47	17 541,00	8	1 403,28	18 944,28
74	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	5,00	127,05	635,25	8	50,82	686,07
75	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	1 540,00	11,17	17 201,80	8	1 376,14	18 577,94
76	544	DOŁ-1R	Dołowanie sadzonek 1-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	312,00	10,51	3 279,12	8	262,33	3 541,45
77	545	DOŁ-2R	Dołowanie sadzonek 2-3-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	1 470,00	15,44	22 696,80	8	1 815,74	24 512,54
78	546	DOŁ-4R	Dołowanie sadzonek 4-5-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	10,00	24,70	247,00	8	19,76	266,76
79	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	312,00	5,13	1 600,56	8	128,04	1 728,60
80	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	1 470,00	8,85	13 009,50	8	1 040,76	14 050,26
81	550	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	10,00	10,73	107,30	8	8,58	115,88
82	554	OSŁ-ATM	Ośłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	400,00	28,71	11 484,00	8	918,72	12 402,72
83	555	OSŁ-REG	Regulowanie położenia osłon	AR	50,00	10,84	542,00	8	43,36	585,36

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
84	557	POZ-P	Pozyskanie pędów, cięcie zrzesów, liczenie, wiązanie i dołowanie	TSZT	5,00	217,03	1 085,15	8	86,81	1 171,96
85	558	TERMO-NAS	Wykonanie termoterapii żołądźi	KG	2 230,00	5,00	11 150,00	8	892,00	12 042,00
86	579	PORZ-P.S.	Porządkowanie pól siewnych po wydaniu sadzonek	AR	250,00	55,00	13 750,00	8	1 100,00	14 850,00
87	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	3 864,44	55,00	212 544,20	8	17 003,54	229 547,74
88	583	GODS RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	1 098,00	65,00	71 370,00	8	5 709,60	77 079,60
89	585	GODSNOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	80,00	55,00	4 400,00	8	352,00	4 752,00
90	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	1 039,32	180,00	187 077,60	8	14 966,21	202 043,81
91	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	4,63	806,47	3 733,96	8	298,72	4 032,68
92	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,14	141,43	19,80	8	1,58	21,38
93	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	133,00	55,00	7 315,00	8	585,20	7 900,20
94	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	1,00	65,00	65,00	8	5,20	70,20
95	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	6,00	65,00	390,00	8	31,20	421,20
96	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	8,00	55,00	440,00	8	35,20	475,20
97	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	8,00	92,50	740,00	8	59,20	799,20

Cena łączna netto w PLN	1 633 876,78
Cena łączna brutto w PLN	1 789 976,1